ODOSLAŤ ŽIADOSŤ O KONTAKT
H Profil
Naše vopred preddierované profily umožňujú rýchlu montáž pre izolované aj neizolované strechy a
steny. Hrúbka a výška zvolených profilov závisí od vzdialeností rozponov a zaťaženia. Pre
optimalizovanie návrhu použite náš softvér PurCalc.
Bežné použitie zahŕňa:
• Priemyselnú výstavbu
• Haly a skladové haly

Thickness 1.0–2.5 mm
Section type H-sekcia
Minimálna dĺžka 1600 mm
Maximálna dĺžka 15000 mm
Quality Control V súlade s EN 1090
Material Oceľový plech pozinkovaný za tepla. Akosť
ocele S350GD+Z275 podľa EN 10346.
Použitie v korozívnych prostrediach: C2 podľa
EN ISO 12944-2.
Tolerancie Dimensions and shape according to EN 1090-4,
material thickness according to EN 10143
Geometria priečneho rezu
Vlastnosti
2
Typ profilu Hrúbka (mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) Hmotnosť (kg/m) Max dĺžka (m)
LP-H100 1.0 100 100.0 47.0 >=18.0 3.28 10.00
1.2 100 100.0 47.0 >=18.0 3.95 10.00
1.5 100 100.0 47.0 >=18.0 5.00 15.00
2.0 100 100.0 47.0 >=18.0 6.67 15.00
LP-H125 1.0 125 100.0 40.0 >=16.0 3.60 10.00
1.2 125 100.0 40.0 >=16.0 4.32 10.00
1.5 125 100.0 40.0 >=16.0 5.40 15.00
2.0 125 100.0 40.0 >=16.0 7.20 15.00
LP-H150 1.0 150 100.0 45.0 >=16.0 4.00 10.00
1.2 150 100.0 45.0 >=16.0 4.80 10.00
1.5 150 100.0 45.0 >=16.0 6.00 15.00
2.0 150 100.0 45.0 >=16.0 8.00 15.00
LP-H200 1.5 200 120.0 47.0 >=16.0 7.80 14.10
2.0 200 120.0 47.0 >=16.0 10.50 11.43
2.5 200 120.0 47.0 >=16.0 12.75 9.41
LP-H250 1.5 250 120.0 50.0 >=16.0 9.00 12.22
2.0 250 120.0 50.0 >=16.0 12.00 10.00
2.5 250 120.0 50.0 >=16.0 15.08 7.96
3
PurCalc® software pre navrhovanie väzníc